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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
18/11/2022 - 17:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 32.36 687 Q
2. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 33.07 644 Q
3. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 33.18 637 Q
4. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 34.62 561 Q
5. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 35.38 526 Q
6. Petrušová Laura 04 Diamond Swimming Club Prešov 35.56 518 Q
7. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 35.58 517 Q
8. Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 36.31 486 Q
9. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 36.36 484 R

10. Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 36.99 460 R
11. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 37.49 442
12. Kravchuk Anna 08 Aquapark Plyazh Lviv 38.10 421
13. Kalata Zuzanna 07 SMS Galicja Kraków 38.26 415
14. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 38.92 395
15. Chovancová Terézia 06 Diamond Swimming Club Prešov 41.46 326

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny 17 lat i starsi
18/11/2022 - 17:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 34.62 561 Q
2. Petrušová Laura 04 Diamond Swimming Club Prešov 35.56 518 Q
3. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 38.92 395

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m klasyczny 15 - 16 lat
18/11/2022 - 17:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 32.36 687 Q
2. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 33.07 644 Q
3. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 33.18 637 Q
4. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 35.38 526 Q
5. Kalata Zuzanna 07 SMS Galicja Kraków 38.26 415
6. Chovancová Terézia 06 Diamond Swimming Club Prešov 41.46 326

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat
18/11/2022 - 17:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 35.58 517 Q
2. Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 36.31 486 Q
3. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 36.36 484 R
4. Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 36.99 460 R
5. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 37.49 442
6. Kravchuk Anna 08 Aquapark Plyazh Lviv 38.10 421
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